物流企業 様

各位

平成 31 年 1 月 31 日

一般社団法人国際物流総合研究所

ジャパントラックショー実行委員

ダイワ運輸(株) 代表取締役 木村 泰文

福岡運輸(株) 代表取締役社長 富永 泰輔

富士運輸㈱ 代表取締役 松岡 弘晃

SBS ホールディングス(株) 代表取締役社長 鎌田 正彦

 (株)ハマキョウレックス 代表取締役会長 大須賀 正孝

南日本運輸倉庫(株) 代表取締役会長 大園 博史

株式会社丸和運輸機関 代表取締役社長 和佐見 勝

「ジャパントラックショー」へのご協力のお願い

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 日頃は、格別のご協力をいただきあ

りがとうございます。

この度、一般社団法人国際物流総合研究所を主催者とし、2020 年 5 月 28 日（木）〜30 日（土）

にパシフィコ横浜にて「ジャパントラックショー2020」が開催されます。私共七社はジャパン

トラックショー実行委員会に名を連ね、主催者と共にこの展示会を企画しております。

本展示会ではトラックの情報が一堂に会する展示会を目指しており、トラック業界の地位向上

を目指していく所存でございます。つきましては、本展示会を応援して下さる企業様を募ってお

り、是非ともご協力を賜りますと幸甚でございます。

今後は企業様のお名前を拝借し、本展示会のホームページや諸媒体にて使用させて頂きたく是

非ともご協力お願い申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ先＞

ジャパントラックショー事務局

〒東京都中央区日本橋人形町 1−6−10 ユニコム人形町ビル 7 階 国際物流総合研究所内

電話番号：03−3667−1572 E メール info@truck-show.jp URL  http://truck-show.jp/

担当：南隆太 岩井宏晃

mailto:info@truck-show.jp
http://truck-show.jp/

承諾書

当社は以下の通り、ジャパントラックショーを応援させて頂きます。

また、ジャパントラックショーのウェブサイトおよび諸媒体への当社社名やロゴマークの使用を

許可いたします。

御社名               印

代表者名

ご担当者様

ご連絡先ご住所 〒

ご連絡先電話番号

ご担当者様メールアドレス

◆ご返信先ファックス ： ０３-３６６７-１５８１